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Åtgärdslista för lägenhet 3:6, Bäckvägen 149, 3 tr 

DATUM: 1995-07-21 

TILL: Sven H Ohlsson 

FRÅN: Hans Sundgren 

Enligt överenskommelse kommer här en lista över kvarstående arbeten i lägenheten jag ska 

hyra. 

Kan du bekräfta vem som ska göra arbetet genom att ändra i nedanstående lista under 

rubriken “Vem fixar” och skicka tillbaka till mig:  

Hans Sundgren, Tessingatan 3B, 722 16 Västerås. TACK. 

Jag har pratat med Dimitri om småsakerna. 

Du når mig på telefon dagtid: 08- 726 76 42. 

 

Felaktighet Vem fixar Anmärkning 

 

Kylskåpet ej monterat/inkopplat Jag (Hans) fixar själv Skåpet låg ner på sidan  

  i vardagsrummet 

Golvmatta saknas i “alkov” Sven?? 

(ca 2x3 meter) 

Golvmatta saknas i kök Sven?? 

(ca 2x2 meter) 

Vänster persienn kan inte dras upp Dimitri?? 

Höger persienn kan inte vridas Dimitri?? 

Toalettpappershållare saknas Jag har pratat med Dimitri 

Vattenkranen i köket läcker Jag har pratat med Dimitri 

Tvättstugenyckel saknas Jag har pratat med Dimitri 

Lampkupa saknas på toaletten Jag har pratat med Dimitri 

Ej städat, fönster ej tvättade Jag (Hans) fixar själv. Flytt/bygg-städning behövs. 

Knoppar för köksluckor ej monterade Jag (Hans) fixar själv 

Vägguttag & belysningsknappar  

omonterade Jag (Hans) fixar själv. 

Dörr saknas till kök Ingen Det går bra ändå tillsvidare. 

En spegeldörr på badrumsskåp saknas Ingen Det går bra ändå. 

6 pryllådor över diskbänk saknas Ingen Det går bra ändå. 
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Jag kommer att betala augusti och septembers hyror omedelbart.  

Hyran för veckan i juli kvittar vi mot att jag städar lägenheten, enligt överenskommelse per 

telefon. Jag har slängt inbetalningskortet. 

Jag måste säga att lägenheten i övrig ser bra ut, nymålad som den är, och jag tror jag kommer 

att trivas bra där, både med lägenheten och grannarna. 

 

Jag har ringt till elverket om el-abonnemang. 

 

Hemförsäkring har jag redan som täcker upp till 35.000 kronor. 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning, Stockholm 21 juli 1995, 

  

 

Hans Sundgren 


